
Zarządzenie nr 70/2010 
Burmistrza GiM Gryfów Śląski 

z dnia 16 lipca 2010r. 
 

 
w sprawie: zarządzenia wyborów uzupełniających na funkcję sołtysa sołectwa Ubocze. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami ), w związku z § 22 ust 11 Statutu  
Sołectwa Ubocze (Uchwała nr XXX/252/96 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 
listopada 1996r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ubocze) 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z niemoŜnością sprawowania funkcji sołtysa z powodu śmierci Roberta  
Mizgiera – sołtysa sołectwa Ubocze – zarządzam przeprowadzenie wyborów  
uzupełniających na tę funkcję. 
 

§ 2 
 
Zgodnie z § 19, ust. 2, lit a, , pkt 5 Statutu Sołectwa Ubocze zobowiązuję Sekretarza Rady 
Sołeckiej do zwołania w dniu 8 sierpnia 2010r. o godz. 1500 w Szkole Podstawowej  w Uboczu 
zebrania wiejskiego mieszkańców Sołectwa Ubocze, na którym zostanie przedstawiona 
informacja o realizacji zadań w 2010r.  w sołectwie oraz wybrana Sołecka Komisja Wyborcza 
odpowiedzialna za przeprowadzenie wyborów uzupełniających. 
 
 

§ 3 
 
Sołtys sołectwa Ubocze zostanie wybrany w głosowaniu tajnym, bezpośrednim spośród 
niograniczonej liczby kandydatów przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do 
głosowania w dniu wolnym od pracy ustalonym na zebraniu mieszkańców. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad przygotowaniem, przeprowadzeniem i ustaleniem wyników wyborów powierzam  
Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 


